
得意先各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
　さて、現在弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、手洗い、消毒、マスク着
用、出勤前の体温測定を実施しておりますが、感染拡大リスクの最小化を目的に弊社東京営業所
及び大阪営業所の勤務体制を下記のとおり実施させて頂くことになりました。
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

１．実施期間
　　2020年4月6日（月）～4月26日（日）

２．実施内容
　➀営業社員は、原則直行・直帰とさせて頂きます。営業社員あてのご連絡については、お手数
　　ですが、各営業社員の携帯電話までお願い致します。

　➁内勤の営業事務員は、通勤時の感染リスクの軽減と安全確保のため時差出勤を実施致します。
　　ご連絡頂く時間帯によりスムーズな対応ができない場合がございます。

　　なお、状況を鑑みながら随時、期間ならびに内容の見直しを行います。 
　　以上

記

　　新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた弊社勤務体制（東京・大阪営業所）について

2020年4月3日

　かがつう株式会社
　　代表取締役社長　野崎信春


	社外案内文

